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Vykaz je souc€asti Programu statistickych zjiStovani na rok 2006. Podle zakona €. 89/1995 Sb., o statni statistické
sluzbé, ve znéni pozdéjSich predpisl, je zpravodajska jednotka povinna poskytnout vSechny pozadované udaje.
Ochrana davérnosti Udaju je zaruéena zakonem. Dékujeme za spolupraci.
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CSU - odbor statistického zpracovani Praha, Na padesatém 81, 100 82 Praha 10
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Jméno a pfijmeni .
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Vykaz Telefon
vyplnil: Fax
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Vyplfuje-li vykaz za zpravodajskou jednotku jiny subjekt (u€etni firma ap.), uvede zde svoje kontaktni spojeni.

Vyplnéni zahlavi vykazu:
ICO - identifikagni &islo, pokud je méné& nez osmimistné, doplni se zleva nuly
Spolec¢né vysvétlivky:

VSechny vykazované udaje musi byt celoCiselné, tj. bez desetinnych mist.
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z organiza¢nich zmén nebo jinych okolnosti (pokud vymezeny prostor nepostacuje, pokracujte na samostatném listé).
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022 Zaso?y [tD)ahV i Spotfebitelské Spotfeba ve sledovaném roce
a spotreba paliv kod | Mol |Cis. | SPOROISSKE
a energie PALEN | jednotka |fad. stav k 31.12. v méFicich v tis. K& [2]
06022 jednotkach '
a b c 1 2 3
tuny 01
Antracit 401
GJ 02 X
. tuny | 03
Cerné uhli vhodné pro koksovani 006
GJ 04 X
; tuny | 05
Cerné uhli energetické 012
GJ 06 X
tuny 07
Hné&dé uhli v€etné lignitu 029
GJ 08 X
Hnédouhelné brikety 032 tuny | 09
tuny 10
Koks a polokoks ¢ernouhelny 049
GJ 11 X
y tuny 12 X
Cernouhelny surovy dehet 103
GJ 13 X
tuny 14 X
Hnédouhelny surovy dehet 080
GJ 15 X
Palivové dfivi X tuny 16
Dfevni odpad X tuny 17
Brikety a pelety z biomasy 551 tuny 18
Ostatni biomasa rostlinného pavodu 555 tuny 19
tuny 20
Ostatni tuha paliva [1] 268
GJ 21 X
Motorovy benzin 056 litry 22
Letecky benzin 059 litry 23
Motorova nafta 063 tuny | 24
v tom: v silni¢ni dopravé 465 tuny 25 X X
v tom: v Zelezni¢ni dopravé 461 tuny 26 X X
v tom: v lodni dopravé 462 tuny 27 X X
v tom: ostatni (gem’édélské, 463 tuny 28 X X
pozemni prace apod.)
Topny a ostatni plynovy olej 064 tuny 29
z toho: topné oleje do 0,2 % hm. siry
(topna nafta) 474 tuny 30
Letecky petrolej 066 litry 31
Ostatni petrolej 067 litry 32
Topny olej nizkosirny (do 1 % hm. siry) 282 tuny 33
Topny olej vysokosirny (nad 1 % hm. siry) | 283 tuny 34
tuny 35
Ostatni kapalna paliva [1] 074
GJ 36
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022 ZéSOby paliv . e ) Spotfeba ve sledovaném roce
a spotre_ba paliv | ked | merici |&is.| Spotfebitelske
06022 jednotkach ’
a b c 1 2 3
Zemni plyn 086 m? 37 X
z toho: stlaceny zemni plyn (CNG) 290 me 38 X X
pro dopravu
Koksarensky plyn 089 tis.m® | 39 X X
Energoplyn 090 tis.m® | 40 X X
Generatorové plyny 091 tis.m® | 41 X X
Vysokopecni plyn 092 tis.m® | 42 X X
Kapalny ropny plyn (LPG, propan-butan) 093 tuny [ 43
z toho: pro dopravu 291 tuny 44 X
Konvertorovy plyn 098 tis.m® | 45 X
Ostatni plynna paliva [1] 270 m3 46 X X
Tepelna energie 116 GJ 47 X
z z vlastnich zdrojl 293 GJ 48 X X
toho | 1 akoupena 204 | GJ |49 X
Elektricka energie 117 kW.h [ 50 X
z toho: pro dopravu (trakeni) 292 kW.h | 51 X
Kontrolni soucet (f.01 az 51) 929

[1] energeticky nejvyznamnéjsi druh pouzitého paliva uvedte v komentafi

[2] v cenach pofizeni

D126

V souvislosti s pInénim usneseni viady CR ze dne 13. dubna 2005 &. 421 o snizovani administrativni zatéZe podnikateli Vas
zadame o odpovéd na nasledujici otazky (jejich zodpovézeni je dobrovolné):

1) Kolik ¢asu v hodinach vénujete vypinéni tohoto vykazu/dotazniku?

2) Zakrizkujte, zda vykaz/dotaznik:

3) Odhadnéte vysi finanéni zatéze v K€ spojené s vyplnénim tohoto vykazu/dotazniku

vypliujete vlastnimi silami

vyplnéni svéfujete jiné firmé




320 Rozdéleni

spotfeby paliv
a energie
podle krajl

06320
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Cis.
fad.

Kéd
kraje

Cerné
uhli
celkem

Hnédé uhli
v€. lignitu

Motorovy
benzin

Motorova
nafta

Topny olej
nizkosirny

(do 1% hm.

siry)

Topny olej
vysokosirny

(nad 1% hm.

siry)

Zemni
plyn

Tepelna
energie

Elektricka
energie

tuny

tuny

litry

tuny

tuny

tuny

GJ

kW.h

015

029

056

063

282

283

086

116

117

Kraj (uvedte nezkraceng)

2

3

4

5

6

7

10

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Kontrolni soucet (.01 az 20)

99
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Metodické vysvétlivky
(proti minulému roku zménény)

022
sl.1:

sl.2:
sl.3:
F.01:

f.10:
f.18:

f.19:

Stav spotfebitelskych zasob, tj. zasob uréenych k zajisténi plynulé vyroby, podle jednotlivych druht paliv ke konci sledovaného
roku. Do zasob se nezahrnuji dodavatelské zasoby, tj. zasoby vykazané organizacemi, jejichz hlavni Cinnosti je tézba a
vyroba paliv (OKEC 1010, 1020, 2310 a 2320) nebo provadé;ji jejich distribuci (vykaz EP 7-01 Zdroje a rozdéleni paliv).

Celkova spotfeba sledovanych druhl paliv a energie v¢. vsazkové a provozovaci spotfeby v procesech vyroby tepla a elektfiny
a v procesech zuslechtovani paliv. .

Spotfeba jednotlivych druhl paliv a energie ze sloupce 2 vyjadfena v tis. KE. Udaje se vykazi v ocenéni pouZivaném v
ucetnictvi, tj. v cenach pofizeni.

Antracit

[kod dle celniho sazebniku platného pro rok 2006, doplnény o statisticky znak na 9. a 10. misté dle vyhlasky
¢. 201/2005 Sb. (dale HS/CN) 2701 11].

: Cerné uhli vhodné pro koksovani

(k6d HS/CN 2701 12 10).

: Cerné uhli energetické

(kod HS/CN 2701 12 90).

: Hnédé uhli véetné lignitu

(kod HS/CN 2702 10 00).

: Hnédouhelné brikety

(kod HS/CN 2702 20 00).
Koks a polokoks ¢ernouhelny
(kod HS/CN 2704 00 19).
Brikety a pelety z biomasy, tj. palivo vyrobené lisovanim pilin, drobnych Stépk(, hoblin, kirry a rostlinnych materiald do formy
vhodné pro spalovani.
Ostatni biomasa rostlinného plvodu, tj. rostlinné materialy energeticky vyuzitelné (slama, pazdefi, obili, zamérné péstované
energeticky vyuzitelné rostliny, zbytky rostlin, rostlinny odpad aj.).

f.20: Ostatni tuha paliva, napf. dfevéné uhli, celulézové vyluhy.

F.02:

i.23:

f.24:

Motorovy benzin
(k6d HS/CN 2710 11 21 10,
2710 11 2510,
2710 11 41 10, 2710 11 41 20,
2710 11 45,
2710 11 49,
2710 11 90 10,
CSN EN 228).
Letecky benzin
(k6d HS/CN 2710 11 31).
Motorova nafta
(kéd HS/CN 2710 19 41 51,
2710 19 45 51,
2710 19 49 51,
CSN EN 590,
3824 90 99 80).

: Topny a ostatni plynovy olej

(kod HS/CN 2710 11 21 20,
2710 11 25 20,
2710 11 90 20,
2710 19 31,
2710 19 35,
271019 41 30, 2710 19 41 91, 2710 19 41 99,
271019 45 30, 2710 19 45 91, 2710 19 45 99,
2710 19 49 30, 2710 19 49 91, 2710 19 49 99,
3824 90 99 90).

: Topné oleje do 0,2% hm. siry (topna nafta)

(kod HS/CN 2710 19 41 30,
2710 19 45 30).

: Letecky petrolej

(k6d HS/CN 2710 19 21,
9930 27 00).

: Ostatni petrolej

(kod HS/CN 2710 19 25,
2710 19 29 10, 2710 19 29 20, 2710 19 29 91, 2710 19 29 99).

: Topny olej nizkosirny (do 1 % hm. siry)

(kod HS/CN 2710 19 61 10, 2710 19 61 90).

: Topny olej vysokosirny (nad 1 % hm. siry)

(k6d HS/CN 2710 19 63 10, 2710 19 63 90,
27101965 10, 2710 19 65 90,
27101969 10, 2710 19 69 90).

: Ostatni kapalna paliva, . ostatni jinde neuvedena kapalna paliva.

: Stlaceny zemni plyn (CNG), tj. zemni plyn pouzivany v dopravé pro pohon motor(.

: Ostatni plynna paliva, nap¥. bioplyn.

. Spotfeba tepelné energie, tj. spotfeba nakoupené tepelné energie a tepelné energie vyrobené ve vlastnich zdrojich (v€.

spotfeby na vyrobu elektfiny). Jestlize jednotka vyrabi tepelnou energii, uvede kromé jeji spotfeby i spotfebu pouzitého paliva
(uhli, koks, zemni plyn aj.) na vyrobu této energie.

: Spotfebu tepelné energie vE€. pary z vlastnich zdroju uvedou pouze jednotky, které provozuji vyrobu tepla v kotelné s alesporn

jednim kotlem o jmenovitém vykonu 0.35 MW a vysSim. Jednotky, které maji kotle s menSim jmenovitym vykonem, vyplni
spotfebu pouze v fadku 47.
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Poznamka: Jednotky, které provozuji alespon jeden kotel na vyrobu tepla o jmenovitém vykonu 0.35 MW a vyssim, predlozi
i Ro¢ni vykaz EP 10-01 o vyrobé a rozvodu elektrické a tepelné energie.

.50: VeSkera spotfeba elektrické energie v&. vlastni spotfeby na vyrobu elektrické energie, spotfeby na vyrobu tepla a spotfeby na
preCerpani v kW.h. Energetické podniky nezahrnuji do spotieby ztraty elektrické a tepelné energie v rozvodné energeticke siti.

i.51: Vykazuji ji CD, popfipadé jiné subjekty, které podnikaji v zelezni¢ni dopravé, a méstské dopravni podniky. Trakéni spotfeba
zahrnuje pouze spotiebu elektrickych lokomotiv a jinych elektrickych jednotek (elektrické motorové vlaky, tramvaje, viaky
metra apod.).

Prepocty jednotek:

Motorova nafta z litrGd na tuny: 0.84 krat mnoZstvi v litrech, déleno 1000

Topny a ostatni plynovy olej z litr(i na tuny: 0.84 krat mnozstvi v litrech, déleno 1000

Topny olej nizkosirny z litrd na tuny: 0.91 krat mnozstvi v litrech, déleno 1000

Topny olej vysokosirny z litrd na tuny: 0.96 krat mnozstvi v litrech, déleno 1000

Kapalny ropny plyn (LPG, propan-butan) z litrd na tuny: 0.53 krat mnozstvi v litrech, déleno 1000

Zemni plyn z kg na m3: 1445 krat mnozstvi v kg, déleno 1000

Zemni plyn z kW.h na m3: 100 kW.h = 9,523 m3

Palivové dfivi: 1 m® =600 kg

Pievody jednotek

1 m3 =1 000 litra

1 tuna = 1 000 kg

1 kW.h = 0,0036 GJ

1GJ =278 kW.h

Pozn.: Vyhfevnost se zpravidla pohybuje v nasledujicich mezich:

Cerné uhli vhodné pro koksovani: -20,0 az 32,0 GJ#t

Cerné uhli energetické: -11,0 az 32,0 GJ/t
Hnédé uhli v¢. lignitu: - 7,0az 20,5 GJ/t

Koks a polokoks ¢ernouhelny: -20,5az 30,0 GJ/t
320

Tento oddil se vypliuje v pfipadé, ze misto sidla zpravodajské jednotky (kraj) neni totozné se sidlem pracovisté, kde
skuteéné spotieba probiha.

Pokud ma zpravodajska jednotka vnitfni strukturni nebo jiné organizacni jednotky (napf. zavody, poboc€ky, provozovny, pracovisté
apod.) v riznych krajich, vykaze udaje podle skute¢ného mista pracovisté. K tomuto mistu se vykazuji i benziny a nafta
spotfebované v dopravé. Udaje v kraji se vykazuji v jednom fadku, tzn. jednim fadkem i za hl. m. Prahu (kéd CZ010).

Hodnoty ve sloupci 2 az 10 v fadku 99 pfedstavuji uhrnné Udaje za zpravodajskou jednotku a musi se rovnat odpovidajicim udajim
ve sloupci 2 pfislusnych fadka oddilu 022.

sl. "Kraj": Nazev kraje podle Ciselniku CZ-NUTS

sl.1: K&d kraje podle giselniku CZ-NUTS

Ciselnik CZ-NUTS

Cz010 HI. m. Praha CZz052 Kralovéhradecky kraj
Cz020 StfedoCesky kraj Cz053 Pardubicky kraj
CZ031 JihocCesky kraj Cz061 Vysocina

Cz032 Plzerisky kraj CZ2062 Jihomoravsky kraj
Cz041 Karlovarsky kraj Cz071 Olomoucky kraj
CZ042 Ustecky kraj Cz072 Zlinsky kraj

CZ051 Liberecky kraj Cz080 Moravskoslezsky kraj



